
構　　造 ： 鉄筋コンクリート２階建

入所 　　・ご契約

※見学や申込みを希望される場合はお気軽にお問い合わせ下さい

　   ・入園案内説明
入所決定施設名称 ： 特別養護老人ホーム　柿木園 　   ・診療情報提供書提出

土地建物 ： 土地　　２，９８２．００㎡

▽　　　　　  建物　　１，６５３．４４㎡

　ご一緒に最善の方策を考え、対応して、明るく楽し
▽■施設の概要

　い環境の園づくりに努めてまいりたいと思います。

経営主体 ： 社会福祉法人　青樹会
　　　　　　　　　　　　　　理事長　　宮城　悟

介護保険の要支援1～2・要介護1～5の認定を受けた 　　・順位決定
　す。ご本人はもとより、ご家族でお悩みの方は是非

入所判定
　　 ※お申込順ではありません

在宅で生活をされている方で、なんらかの事情で短  　（優先順位の高い方からになります）
　一度お気軽にご相談、ご見学にお越し下さい。

期での入所を希望される方 　  　判定後、待機

　　  ・サービス提供票（直近３ヶ月分）
　　・施設の説明

　握しながら、職員一同一丸となった「福祉の心」を
▽

　　・ご本人の状況等をお聞きします
短期入所生活介護 　　定員　　２名

　もって、ご家族にかわってお世話させていただきま

　然ですが、ご事情あって入園される方々に対し私た

常時介護を必要とし、介護保険の要介護3～5(特例で
申込書提出

　　・入所申込書
　ちは、まずその方の立場にたった「人権の尊重」を 　　・介護保険証の写し

要介護1又は2も可能)の認定を受けた方で、在宅で介 　　・認定調査票の写し
　基本理念として、その人、その人の心身の状態を把

護を受けることが困難で、施設入所を希望される方

　　・電話にてご予約下さい
　　　申込書提出にあたっては30～

　年に開園致しました。お年寄りの真の心の安らぎは
■事業内容 　　　60分程度お話を伺います

　何といっても ご家族一体のふれあいが一番なのは当
介護老人福祉施設 　　定員　５０名 ▽

　障害をもち、ご家族の都合で、充分な介護を受けら
いただけるように優しい心と暖かい思いやりを持

　れない立場にある方々に、少しでもゆとりのある生
▽って家庭的な雰囲気の中で、生活を楽しむことを

　活をおくっていただくための施設として、昭和６３ モットーとします。

入所申込予約

ご挨拶 ■基本理念 施設ご入居までの流れ

「人権の尊重」その人らしく

　＜柿木園＞は、長い人生のなかで、社会の発展に貢
■施設の目標

　献されてきた方々のうち、身体や精神になんらかの
「柿木園で生活できて本当に良かった」と言って 申込書のお渡し 　  ・受付窓口にてお渡しします


